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بانک ایران زمین به سامانه تفکیک 
حساب شخصی از تجاری متصل شد

راه اندازی ســامانه تفکیک حساب های شخصی و 
تجاری، اقدامی اســت که طی یک سال گذشته از 
ســوی بانک مرکزی و ســازمان امور مالیاتی برای 
رفع مشکلاتی نظیر پولشویی و فرار مالیاتی صورت 
گرفته اســت و کلیه سیســتم بانکی کشور موظف 

هستند به این سامانه متصل شوند.
به گــزارش روابط عمومی؛ حســن صیحانی مدیر 
امور مهندســی نرم افزار بانک ایران زمین در این 
خصوص اظهار داشــت: بــا هماهنگی های صورت 
گرفته با بانــک مرکزی، بانک ایران زمین با اتصال 
به این ســامانه امکان تفکیک حســاب شخصی از 
تجــاری را در این بانک عملیاتــی کرده و در حال 

بهره برداری است.

نظرخواهی نرخ جدید سود حساب های 
ارزی بانک توسعه صادرات ایران 

بانک توســعه صــادرات ایران پیــش از اعلام نرخ 
جدید سود حساب های سپرده مدت  دار ارزی خود 
از فعالان اقتصادی خواســت تا نســبت به موضوع 

مذکور اعلام نظر نمایند.
به گــزارش روابط عمومی بانک توســعه صادرات 
ایــران، از آنجــا که مطابــق با »مــواد 24 و 30 
قانون بهبود مســتمر محیط کســب و کار« دولت 
و دســتگاه های اجرایی مکلفند به منظور شــفاف 
سازی سیاســت ها و برنامه های اقتصادی و ایجاد 
ثبات و امنیت اقتصادی و سرمایه گذاری، هرگونه 
تغییر سیاســت ها، مقررات و رویه های اقتصادی 
را در زمان مقتضی قبل از اجراء، از طریق رســانه 
های گروهی به اطلاع عمومی برســانند، این بانک 
طی اطلاعیه ای با اعــلام تصمیمات هیات مدیره 
مبنی بر تغییر نرخ سود حساب های سپرده مدت 
دار ارزی شش ماهه و یکساله خود، از عموم مردم 
و فعالان اقتصادی و تشــکل ها درخواست کرد تا 
از تاریخ انتشــار این اطلاعیه بــه مدت یک هفته، 
نظــرات خــود را از طریق تماس با شــماره تلفن 
81920 داخلــی 13614، اداره کل روابط عمومی 

بانک توسعه صادرات ایران اعلام فرمایند.

حضور مدیرعامل بانک توسعه تعاون 
در نشست منطقه ای کارشناسان 

بخش تعاون شرق کشور در گلستان 
مدیر عامل بانک توســعه تعاون به منظور شرکت 
در چهارمین نشست منطقه ای کارشناسان بخش 
تعاون پهنه شمال شــرق کشور به استان گلستان 

سفر کرد.
محمد شیخ حسینی در بدو ورود به استان گلستان 
با حضور در محل مدیریت شــعب استان گلستان 
با کارکنان دیدار و گفت و گو کرد.وی با اشــاره به 
مهارت های مدیریتی، یکی از مهمترین مهارتهای 
مدیریت در همه ســطوح را مهارت مدیریت منابع 
انســانی بیان کرد. شیخ حســینی به مهارت های 
مدیریتی اشــاره کرد و افزود: همــه مدیران در 3 
سطح عالی، میانی و عملیاتی باید دارای سه مهارت 
ادراکی، انسانی و فنی باشند بطوریکه مدیران ارشد 
سازمان باید مهارت ادراکی قوی تری داشته باشند 
بطوریکه بتوانند محیط داخلی و بیرونی بانک را به 
خوبی تجزیه و تحلیــل نمایند و ارزیابی صحیحی 
از نقــاط قوت، ضعف، فرصت ها و تهدیدهای بانک 
داشــته باشــند و بتوانند راهبردها و سیاست های 
درســتی را اتخــاذ نمایند. وی خاطرنشــان کرد: 
مدیران ســطح عملیاتی مانند روســای شعب باید 
مهارت فنی بالاتری داشــته باشند و همه مدیران 
باید دارای مهارت انسانی مطلوب باشند تا بتوانند 
نیــروی انســانی و توانایی های وی را بشناســند، 
شایسته ســالاری کنند و انگیزه را در نیروها زنده 

نگهدارند.

معرفی بانک پاسارگاد برای سومین بار 
 پیاپی به عنوان محبوب ترین نام 

تجاری صنعت بانکی  
در دهمین جشنواره برند محبوب مصرف کنندگان، 
با انتخاب مســتقیم مردمی؛ بانک پاســارگاد برای 
سومین بار پیاپی به عنوان محبوب ترین نام تجاری 
صنعــت بانکی کشــور در تمام گروه هــای بانکی 

انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومی بانک پاســارگاد، این بانک 
کــه همواره خدمــت به مشــتریان را افتخار خود 
دانســته و با گذر از شــعار "حق با مشتری است" 
و تحقق باور "مشــتری ذات بانک است"، احترام 
بــه مشــتریان و رضایــت ایشــان را الگوی عمل 
خــود قرار داده اســت، با انتخاب مســتقیم مردم 
عزیز کشــورمان در تمام گروه های بانکی شــامل 
"بانکداری اینترنتــی"، "همراه بانک" و "خدمات 
بانکی حضوری"، عنــوان محبوب ترین نام تجاری 
بانکی را بــه خود اختصاص داد کــه این امر مهر 
تأییــدی بر رضایــت و اعتماد مشــتریان به بانک 
پاســارگاد اســت. لازم به ذکر اســت جشــنواره 
برند محبوب هرســاله توســط انجمن حمایت از 
نظرسنجی  گسترده ترین  به عنوان  مصرف کنندگان 
مردمی در زمینه محبوبیت برندها، بســتری برای 
شناســایی نام های تجاری محبوب را فراهم نموده 
است تا ضمن شناســایی برندهای خوشنام ایرانی 
توسط مردم، زمینه تقدیر از آن ها  را فراهم آورد. در 
این جشــنواره، مصرف کنندگان به عنوان مهم ترین 
تصمیم گیــران و داوران انتخاب برندهای محبوب 
مشــارکت دارند و بر اساس تجربه خود در استفاده 
از کالاها و خدمات نســبت به انتخاب برند محبوب 

خود اقدام و اظهارنظر می کنند.

گزارشاخبـــار

وزیر اقتصاد با اشــاره به برگزاری کمیسیون همکاری های 
مشترک ایران و چین نوشت: به زودی شاهد اتفاقات خوب 
بیــن ایران و چین در حوزه های تجاری و ســرمایه گذاری 

خواهیم بود.
سید احســان خاندوزی در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی نوشت:  کمیســیون همکاری های مشترک ایران و 
چین را پس از 4 ســال  و نیم برگزار کردیم. توافقات سفر 
آقای رئیس جمهور به پروژه های کاملا مشخص تبدیل شد. 
با فضای سازنده کمیسیون، به زودی شاهد اتفاقات خوبی 
در حوزه های تجاری و سرمایه گذاری خواهیم بود.در سفر 
معــاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشــاورزی به 
همراه هیات ایرانی به چین، بر تســریع در انجام مبادلات 
تجاری و صادرات و واردات محصولات کشــاورزی بین 2 

کشور تاکید شد.
 شاهپور علائی مقدم معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت 
جهاد کشــاورزی در ســفر به چین در همایش کمیسیون 
مشــترک تجاری و اقتصــادی جمهوری اســلامی ایران 
و جمهوری خلق چین به ریاســت وزیــر اقتصاد و دارایی 
ایران و وزیر بازرگانی چین شــرکت کرد.در این سفر برای 
تسریع در مبادلات تجاری و صادرات و واردات محصولات 
کشاورزی بین دو کشور، مذاکراتی بین شاهپور علائی مقدم 
معاون وزیر جهاد کشاورزی و محمد رضوانی فر رئیس کل 

گمرک ایران با رئیس کل گمرگ کشور چین انجام شد.
در ادامه این سفر، نشست مشــترک معاون برنامه ریزی و 
اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ایران با مدیرعامل انجمن 

شــیلات کشــور چین برای توســعه صادرات محصولات 
شیلاتی به چین و سرمایه گذاری مشترک در صنعت صید 

و صیادی و آبزی پروری صورت گرفت.
مســوول هماهنگی بازارچه های مــرزی و روابط خارجی 
استانداری خراسان رضوی گفت: صادرات کالا از این استان 
به کشــور چین در سه ماهه نخست امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته هزار و 92 درصد افزایش یافته و به 20 
میلیون دلار رســیده است. رضا حقیقی با اشاره به صادرات 
200 هزار دلاری خراسان رضوی در سه ماهه نخست سال 
گذشته به چین افزود: این افزایش مراودات تجاری با کشور 
چین در نتیجه رفت و آمدهای هیات های اقتصادی چینی 
و ایرانی و در راس آن رئیس جمهور ایران به آن کشور بوده 
که منجر به نتایج مطلوب در حوزه اقتصادی استانها از جمله 

خراسان رضوی شده است.وی بیان کررد: چندی قبل یک 
هیات 42 نفره از استان سین چیانگ چین به ریاست معاون 
حزب کمونیست آن منطقه به تهران آمدند و با حضور آنان 
یک رویداد تجاری مشــترک بین فعالان اقتصادی ایران و 
چین برگزار شــد که هیات اقتصادی از خراسان رضوی به 

تهران سفر و در این رویداد شرکت کردند.
مســوول هماهنگی بازارچه های مــرزی و روابط خارجی 
استانداری خراسان رضوی گفت: در این راستا سفیر چین 
در ایران نیز به مشــهد ســفر و با استاندار خراسان رضوی 
دیدار و گفتگو کرد، استاندار هم طی یک ویدیو کنفرانس 
با ســفیر ایران در چین پیرامون مسائل اقتصادی و توسعه 
روابط بیــن طرفین گفتگویی داشــت، رایــزن اقتصادی 
ســفارت چین نیــز در راس هیاتی برای بررســی آخرین 

وضعیت تجارت با مشهد به این شهر سفر کرد.
حقیقی بیان کرد: قرار اســت هیاتــی از فعالان اقتصادی 
خراسان رضوی اعم از تولیدکننده، صادرکننده، واردکننده 
به ریاســت اســتاندار اواخر شــهریور ماه یا اوایل مهرماه 
امســال به چین سفری داشته باشند و در خصوص توسعه 
همکاریهای مشــترک و مراودات صنعتی، معدنی، تجاری، 
گردشــگری و برقراری خطوط پروازی مســتقیم با طرف 
چینی مذاکراتی داشــته باشــند.وی اضافه کرد: در تلاش 
هستیم سفر اســتاندار خراسان رضوی به چین همزمان با 
برگزاری یک رویداد اقتصادی در آن کشــور باشد اما هنوز 
این مســاله قطعی نشده است. در ادامه همگرای منطقه ای 
ســفیر ایران در روســیه طی مصاحبه ای با شبکه روسیه 
24 گفــت که دو کشــور در حال مذاکره برای تأســیس 
یک شرکت کشــتیرانی مشترک هســتند.وی گفت: باید 
بنادر دو کشــور تقویت شود و به توسعه ناوگان کشتیرانی 
بین دو کشــور نیز نیاز اســت و حتی لازم اســت که یک 
شرکت کشتیرانی مشترک بین دو طرف تأسیس شود.این 
دیپلمات ایرانی ادامه داد: من به تازگی با آندری بلوسوف، 
معاون اول نخســت وزیر روسیه، دیدار کرده ام. وزارت راه 
ایران هم در این باره با وی گفتگو کرده است.جلالی تأکید 
کرد: مقامات روس هم از ایجاد یک شــرکت کشــتیرانی 
مشترک استقبال کرده اند.سفیر تهران در مسکو افزود: دو 
کشــور باید بنادر خود را توســعه داده و شبیه راه آهن به 
یکدیگر متصل کنند. پتانسیل حمل بار از طریق دریا بین 

دو طرف بسیاری بالا است.

کمیسیون مشترک ایران و چین پس از ۴سال و نیم برگزار شد 

تهران-پکن در مسیر همگرایی اقتصادی راهبردی

در بهانــه جویی تکراری برای افزایش قیمت و کاهش کیفیت محصولات، رئیس 
هیات  مدیره تعاونی تامین نیاز قطعه ســازان، از تعطیلی و خروج از چرخه تولید 
بســیاری از خطــوط تولید قطعه خبــر داد و گفت: این زیــان  وارده بر صنعت 

قطعه سازی کشور حاصل قیمت گذاری دستوری خودروسازان است.
 علی یکه  فلاح، اظهار کرد: قیمت گذاری دســتوری خودروســازان طی سال های 
اخیر، این صنعت را به زیان دهی کشــانده و این زیان دهی بر صنعت قطعه سازی 
نیز تاثیر گذاشــته اســت؛ به نحوی که در حال حاضر بسیاری از خطوط تولید 
قطعه از چرخه خارج شــده و برخی دیگر هم تنها با یک پنجم ظرفیت در حال 
فعالیت هستند. ادامه این روند، ظرفیت های قطعه سازان را خالی کرده و امید به 
سرمایه گذاری در این صنعت را از بین برده است. چنانچه  شرکت های قطعه سازی 
و خودروســازی به این روال اداره شوند، کشــور به یک مونتاژکار تبدیل خواهد 
شد.رئیس هیات  مدیره تعاونی تامین نیاز قطعه سازان کشور، صنعت خودروسازی 
کشور در تامین نیازهای بازار ایران را توانمند دانسته و گفت: صنایع خودروسازی 
خصوصی و دولتی که شــکل گرفته اند، می توانند به تنهایی پاسخگوی نیازهای 
بازار باشند؛ به شرط آنکه که صنعت خودرو دستوری اداره نشده و شورای رقابت 

دیگر مدعی قیمت گذاری خودرو در کشور نباشد.
عضو هیئت مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه   سازان خودرو کشور 
خاطر نشــان کرد: بورس کالا توانست تا حدودی ســایه قیمت گذاری دستوری 

بــر صنعت خودرو را کم کند، اما در نهایت این روش نیز راه حل نهایی نیســت. 
قیمت گذاری دستوری علاوه بر آنکه خودرو را به کالای سرمایه ای تبدیل کرده، 
رانتی در بازار کشــور ایجاد کرده که ســود آن تنها در جیب دلالان می رود. این 
رانت ســبب افزایش تقاضای کاذب در بازار نیز می شــود؛ به طوری که در حال 
حاضر نمی توان تشــخیص داد کــه یک میلیون و ۵00 هــزار تقاضا واقعی و از 
طرف مردم است یا خیر.یکه فلاح ادامه داد: تقاضای بازار خودروی ایران از لحاظ 
تیراژ داخلی، یک میلیون و ۵00 هزار دســتگاه است. به عبارتی دیگر، به صورت 
متوســط نیاز بازار خودروی کشور و با توجه به قدرت خرید مردم، خودروسازان 
داخلی باید سالانه یک میلیون و ۵00 هزار دستگاه خودرو تولید شود. البته نیاز 
بازار خودرو به بخش های دیگری نیز تقســیم می شود؛ به طور مثال، باید به این 
نکته توجه شــود که چه میزان از تقاضای بازار توانایی خرید خودروهای خارجی 
بیش از 1۵ هزار دلار و بیشــتر را دارد. واردات خودرو تنها می تواند این بخش از 

نیاز بازار را برطرف کند و پاسخگوی نیاز کل بازار نخواهد بود.

این فعال صنعت قطعه ســازی تاکید کرد: صنعت خودروسازی و بازار آن در سایر 
کشــورهای جهان نیز همانند ایران است، اما شــیوه قیمت گذاری در هیچ جای 
دنیا بدین شکل صورت نمی گیرد. در این میان این مساله مطرح می شود که چرا 

شورای رقابت باید بازار خودرو را انحصاری شناسایی کند؟
رئیس هیات  مدیره تعاونی تامین نیاز قطعه ســازان ضمن اشــاره به آزادســازی 
واردات خودرو و کمک آن به تعدیل بازار افزود: در حال حاضر واردات خودرو به 
کشــور آزاد شده است، اما این مساله به تنهایی نمی تواند انحصار بازار را بشکند. 
در ایــن رابطه نکته ای که مطرح می شــود، میــزان ورود خودروهای خارجی به 
کشــور و تامین نیازهای بازار است. باید منتظر ماند و مشاهده کرد که چه تعداد 
خودرو وارد کشــور می شــود و آیا این تعداد می تواند بازار خودرو را اشباع کند 
یــا خیر؟وی تاکید کرد: اگر واردات خودروهــای نو و کارکرده به صورت صحیح 
اجرا شــود، بازار خودرو دیگر از شکل انحصاری خارج می  شود و این امر در کنار 
فعالیت 40 تا ۵0 خودروســاز دولتــی و خصوصی اتفاق می افتد.یکه فلاح با بیان 
اینکه چنانچه ســرمایه در گردش خودروسازان و قطعه سازانِ تامین و همچنین 
ناوگان حمل ونقل کشور بازسازی شود، زیرساخت مناسبی برای تولید خودرو در 
کشــور ایجاد خواهد شــد، گفت: در نتیجه، در صورت کناره گیری دولت از اداره 
بنگاه های اقتصادی خودروســازان می توانند ظرفیت تولید خود را به طور سالیانه 

تا دو میلیون دستگاه هم بالا ببرند.

 بهانه جویی تکراری قطعه سازان
 برای افزایش قیمت و کاهش کیفیت 

»گروه بهمن یک شــرکت هولدینگ تخصصی چند رشــته ای است که 
نقش خود را در صنعت کشــور پررنگ خواهــد کرد.« بیوک علیمرادلو 
مدیرعامل گروه بهمن در مجمع ســالیانه این شرکت اینطور از اهداف 

توسعه ای شرکت بهمن یاد کرد.
آنطور که در مجمع ســالیانه این شرکت مطرح شد گروه بهمن در سال 
آینده همچنان برنامه های توسعه ای خود را پیگیری می کند. مدیر عامل 
گــروه بهمن از »واگذاری اموال غیرمولد« با هدف »ســرمایه گذاری در 

اهداف توسعه ای گروه بهمن« خبر داد. 
بیوک علیمرادلو درباره اهداف این شــرکت می گوید: »پایداری سود و 
تقویت کســب و کارها و حفظ مزیت رقابتی برای ما مهم است و چابک 
سازی سازمان و اجرای مسئولیت اجتماعی در زمینه کاهش آلایندگی 
و همینطور نهادینه ســازی تفکر راهبری و جلب رضایت مشــتریان از 
دیگر افق های گروه بهمن اســت.« در این مجمع مدیرعامل گروه بهمن 
از پیگیری طرح های توسعه ای شــرکت های زیر مجموعه این گروه در 

سال جاری خبر داد.
گروه بهمن در یک ســال گذشــته از نظر میزان اشتغالزایی رتبه 21 را 
در کشــور بدست آورده است. همچنین کسب رتبه ۵4 در میان یکصد 

شــرکت برتر ایران، جایگاه اول در تولید کامیونت با ســهم 34درصدی 
بازار و ســهم اول تولید مینی بوس در کشــور از نقاط قوت این شرکت 
برای سهامداران و ســرمایه گذاران است که مورد اشاره مدیرعامل این 
شــرکت نیز قرار گرفت. همچنین رشد 128درصدی ریالی فروش این 
شــرکت تنها در یک سال می تواند نشان دهنده ظرفیت های بالقوه این 

شرکت برای سرمایه گذاران باشد.
»هزینه درآمد شــرکت در توســعه زیرســاخت ها می تواند نوید بخش 
روزهای خوب تولید باشد.« مدیران شرکت های زیرمجموعه گروه بهمن 
در تشــریح برنامه های توسعه این شرکت یادآور شدند که نباید توسعه 
زیرســاخت ها را هزینه ای بی برنامه دانســت. آنها تاکید کردند تمامی 
برنامه های توســعه ای در گروه بهمن طرح توجیهی دارد تا سهامداران 

متضرر نشوند و شرکت از اهداف مهم خود دور نگردد.
این توضیحات در پاسخ به سوال سهامداران در خصوص افشاهای سامانه 
کدال مبنی بر خرید زمین ها داده شد و مدیران این شرکت یادآور شدند 

که: برای تحقق تیراژ بالای تولید به توسعه زیرساخت نیازمند
سهامداران گروه بهمن با نام بورسی )خبهمن( با 78درصد حضور درباره 

برنامه های یک ساله این شرکت تصمیم گرفتند.

در مجمع سالیانه گروه بهمن تصمیم گیری شد: 
سهامداران بهمن به ایجاد سود پایدار رای مثبت دادند

 پرداخت ۵۰ میلیارد تومان 
ودیعه اسکان موقت به متقاضیان 

مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری کشور گفت: پرداخت تسهیلات اسکان موقت برای 
مالکان و سازندگان واحد های فرسوده دو برابر شده است.

محمد آیینی مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری کشور گفت: پرداخت تسهیلات اسکان 
موقت افزایش یافته و بر این اســاس وام ودیعه اســکان موقت برای متقاضیان تهرانی از 
60 میلیون تومان به 120 میلیون تومان و برای سایر شهر ها از 4۵ میلیون تومان به 90 

میلیون تومان افزایش یافته است.
آقــای آیینی افزود: با همــکاری صندوق کار آفرینی امید، امســال 180 میلیارد تومان 
بودجه برای پرداخت تســهیلات ودیعه اســکان موقت مالکان و ســازندگان واحد های 

فرسوده در نظر گرفته شده است.
وی گفت: یک سوم این وام یعنی 60 میلیارد تومان را شرکت باز آفرینی شهری و دو سوم 
دیگر یعنی 120 میلیارد تومان را شــرکت کارآفرینی امید به عهده گرفته است.به گفته 
مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری، در 3 سال گذشته ۵0 میلیارد تومان به متقاضیان 
)مالکان وســازندگان( واحد های بافت فرسوده تســهیلات ودیعه اسکان موقت پرداخت 
شــده اســت.آیینی تاکید کرد: برای کاهش هزینه های غیر ساختمانی این تسهیلات در 
نظر گرفته شده و به متقاضی )مالک یا سازنده( واحد های فرسوده پرداخت می شود. وی 

تصریح کرد: مدت زمان بازپرداخت وام ودیعه اسکان موقت، 3 سال خواهد بود.

تدوین برنامه راهبردی تحقق اولویت های 
وزیر صمت در شهرک های صنعتی

 در آیینی ضمن تکریم خدمات "علی رســولیان" در دوره مسئولیتش، "فرشاد 
مقیمی" به عنوان سرپرست جدید سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران معارفه شــد و از تدوین برنامه راهبردی برای تحقق اولویت های کاری وزیر 

صمت در شهرک ها و نواحی صنعتی خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 
آییــن تکریم مدیرعامــل و معارفه سرپرســت جدید ســازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی ایران با حضور "یزدی زاده" مشــاور عالی وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، "مقیمی اســفندآبادی" مشاور وزیر و سرپرست حوزه وزارتی، 
"علی اکبــر کریمی" نماینده اراک و عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی، "علی رسولیان" مدیرعامل سابق و "فرشاد مقیمی" سرپرست 
جدید ســازمان، "صادقی نیارکی" نایب رئیس اتــاق تهران و "صدری" رئیس 
خانه صنعت، معــدن و تجارت جوانان ایران بــه نمایندگی از بخش خصوصی، 
"سعید صادقی" مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی تهران و "عقاب نشین" 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز به نمایندگی از شرکت شهرک های 
صنعتی استان ها، معاونان، مدیران، اعضای هیئت مدیره، مشاوران و کارشناسان 
سازمان در محل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران برگزار شد.
"یزدی زاده"، ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتــی ایران را دارای 
ارتباطات گســترده با مــردم از طریق حوزه صنعت دانســت و اضافه کرد: وزیر 
صنعت، معدن و تجارت شــخصیتی آرمانگرا دارند و به دنبال فضایی آرمانگرایانه 
با تکیه بر توانمندی ها و قابلیت های اجرایی)بلندمدت، کوتاه مدت و میان مدت( 

برای مجموعه هایی است که با مردم بیشترین ارتباط را دارند.
همچنین مشاور وزیر و سرپرست حوزه وزارتی وزارت صمت  طی سخنانی، بیان 
کرد: سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با دیگر شرکت های زیر 
مجموعه وزارت صمت) ایــدرو و ایمیدرو( تمایز خاصی دارد و این تمایز ارتباط 

مستقیم با مردم، صنعتگران و کسب و کارها می باشد.
"غلامحســین مقیمی اسفندآبادی"، افزود: در این زمینه پاسخگویی هرچه بهتر 
و بیشتر به مخاطبان و ذینفعان مورد تاکید دولت و شخص وزیر صمت است که 
باید روی تحقق رضایتمندی عمومی تمرکز بیشتری داشته باشیم.نماینده مردم 
اراک و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی 
در این آیین ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران را مهم ترین 
ســازمان توسعه صنعتی کشــور در شرایط فعلی دانســت و افزود: این سازمان 
با گســتره جغرافیایی وسیع در تمامی اســتان ها و شهرستان ها با برخورداری از 
شــهرک ها و نواحی صنعتی دارای اهمیت فراوانی اســت.نماینده مردم اراک و 
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، با اشاره به درصد بالای 
صنایع کوچک و متوســط در gdp و اشتغال، بر لزوم حمایت همه جانبه از این 

سازمان در حوزه های مختلف تاکید کرد.
مدیرعامل ســابق سازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران نیز طی 
ســخنانی در این آیین با اشاره به برخی اقدامات انجام شده در زمان تصدی این 
مســئولیت، گفت: انسجام بخشی به سازمان را در دستور کار قرار دادیم و ضمن 
ســرلوحه قرار دادن کار تیمی از ظرفیت های داخلی برای انتصاب در پست های 
مختلف اســتفاده نمودیم.  "علی رســولیان" اظهار کرد: طی دو ســال گذشته 
13 هزار هکتار زمین به اراضی شــهرک ها و نواحی صنعتی اضافه شــده است، 
قیمتگذاری های زمین با کمک دستگاه های نظارتی منطقی و مشوق ها را پسین 

کردیم که سبب درآمدزایی بیشتر برای سازمان شد.

وی، با اشــاره به ارتقاء بیش از ســه برابری بودجه ســازمان، افزود: این موضوع 
تامین زیرســاخت ها را راحت تر کرد و ظرفیت خوبی را در اختیار ما قرار داد، از 
ســوی دیگر برای تامین برق با وزارت نیرو مشــارکت کردیم )در احداث حدود 
100 پست برق(، شــهرک های انرژی خورشیدی را در دستور کار قراردادیم که 
در ســفرهای استانی رئیس جمهور نیز مصوبات خوبی در این حوزه اخذ کردیم، 
اهلیت ســنجی و ارزیابی کیفی را در دســتور کار قرار دادیم و با قاعده گذاری 

اختیارات از دست افراد بیرون آمد و سیستمی شد.
وی گفت: در تامین آب به خرید پســاب روی آوردیــم، 40 میلیون متر مکعب 
خریداری کردیم، مدل جدید کارگاه ها برای کســب و کارهای کوچک را شروع 
کردیم که 2800 کارگاه ساخته شد و همچنین برنامه ای 23 بندی تدوین و به 

سرپرست جدید سازمان برای تداوم برنامه ها و اقدامات ارائه دادیم.
همچنیــن "غلامرضا هاشــمی" عضو غیر موظف هیئت مدیره ســازمان صنای 
کوچک و شــهرک های صنعتی ایران به نمایندگی از اعضای هیئت مدیره، طی 
ســخنانی به بیان مهم ترین مسائل حوزه شهرک ها و نواحی صنعتی و واحدهای 
تولیدی پرداخت و پیشنهادات و راهکارهای لازم را برای پیشبرد امور ارائه داد.

"طهمورث لاهوتی اشــکوری" معاون صنایع کوچک ســازمان صنایع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران نیز به نمایندگی از کارکنان سازمان، طی سخنانی با 
اشاره به وجود 8۵0 شــهرک و ناحیه صنعتی، بیش از 49 هزار طرح صنعتی و 
بیش از ۵0 هزار واحد صنعتی به بهره برداری رســیده به اهمیت، نقش و جایگاه 
این ســازمان در اشتغال زایی و توسعه صنعتی اشاره کرد و حضور فرشاد مقیمی 

در راس این سازمان را "نویدبخش آینده ای روشن" توصیف کرد.
همچنین سرپرســت جدید ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
گفــت: موضوعاتی که وزیر صنعت، معدن و تجارت بــرای رای اعتماد به مجلس 
ارائه دادند را در حوزه شهرک ها و نواحی صنعتی با تلاش بی وقفه دنبال می کنیم.


